quanto riportato nel presente avviso, rappresenta una sintesi del più ampio 

contenuto riportato nella perizia redatta dal CTU Ing. Marco Giovannelli, a cui si rimanda - in via 

esclusiva - per tutte le particolarità e peculiarità legate alla commerciabilità cespite. 

al valore d’asta di Euro 14.238,29 (quattordicimiladuecentotrentotto/29) 

offerta minima Euro 10.678,72 (diecimilaseicentosettantotto/72) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.